
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Moravská Nová Ves

náměstí Republiky 107, 691 55 Moravská Nová Ves
tel.č.: 774 722 713 | e-mail: podatelna@mnves.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 37 Rady městyse Moravská Nová Ves

konaná dne 13. 2. 2024 v kancelář starostky městyse Moravská Nová Ves od 17:00 hod.

Rada městyse Moravská Nová Ves schvaluje

1/37R/2024 program 37. schůze Rady městyse Moravská Nová Ves.

2a/37R/2024 Směrnice  č.  1/2024 pro  poskytování  a  účtování  cestovních  náhrad pro  rok  2024 podle
vyhlášky  č .  398/2023S. ,  o  změně  sazby  základní  náhrady  za  používání
silničních motorových vozidel a stravného ve výši za 5-12 hodin 166,- Kč, za déle než 12 a
nejvýše 18 hodin 256,- Kč a za déle než 18 hodin 398,- Kč. 

2b/37R/2024 delegaci kompetencí dle § 102 odst.3 zákona č.128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších
předpisů ve věci uzavírání smluv o nájmu hrobového místa a správu hřbitova v Moravské
Nové Vsi na úřad městyse Moravská Nová Ves.

 

2c/37R/2024 "Plán financování obnovy vodovodu Městyse Moravská Nová Ves" s účinnosti od 01.01.2024
s financováním ve výši celkem 8 000,- Kč ročně. 

2d/37R/2024 vyřazení  majetku  Městyse  Moravská  Nová  Ves  dle  přiloženého  seznamu  k  31.12.2023
na základě provedených inventur dle doporučení likvidační komise.

3a/37R/2024 plán veřejné  zakázky  malého rozsahu na  stavební  práce  "Revitalizace  oplocení  u  MŠ -
Moravská Nová Ves" v předložením znění.

3b/37R/2024 výběr  nejvhodnější  nabídky  v  rámci  zakázky  malého  rozsahu  na  zhotovení  stavby  "
Cyklostezka  Prušánky  -  Moravská  Nová  Ves,  úsek  k.ú.  Moravská  Nová  Ves"  účastníka
s nejnižší nabídkovou cenou: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby
MORAVA, IČ: 47902213,  Jahodová 494/60, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno s cenou ve výši
5 288 991,99 Kč bez DPH.   

3c/37R/2024 uzavření smlouvy o dílo na zhotovení stavby "Cyklostezka Prušánky - Moravská Nová Ves,
úsek k.ú. Moravská Nová Ves" se SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod MORAVA, IČ:
48035599,  Jahodová  60,  620  00  Brno  za  celkovou  částku  5  288  991,99  Kč  bez  DPH
v předloženém znění.

4a/37R/2024 uzavření  hromadné  licenční  smlouvy  o  veřejném  provozování  hudebních  děl
pro místní  rozhlas  za  období  01.01.2024 -  31.12.2024OSA s  OSA -  Ochranným svazem
autorských práv k dílům hudebním, z.s., IČ: 63839997, Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6
s celkovou odměnou 40 641,36 Kč s DPH v předloženém znění.

4b/37R/2024 uzavření  smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s  odpady tabákových výrobků
s NEVAJGLUJ a.s., IČ: 19180632, Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4 v předloženém
znění. 

4c/37R/2024  záměr uzavření dodatku k nájemní smlouvě s GALUR, s.r.o., IČ: 25582488, Anglická 336/21,
120 00 Praha 2 na pozemek vyčištění a užívání pozemku p.č. 4084/1 v k.ú. Moravská Nová
Ves.

4d/37R/2024 uzavření  smlouvy EG.D,  a.s.,  IČ:  28085400,  Lidická 1873/36,  Černá Pole,  602 00 Brno
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene umístění a provozování zařízení distribuční



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

soustavy ke stavbě "Moravská N.V,připojení NN, Košut,K85/2" na pozemku parc.č. 1135/1
v k.ú. Moravská Nová Ves, které bude zřízeno úplatně jednorázovou úhradou v celkové výši
2 000,- Kč bez DPH v předloženém znění.

5a/37R/2024 uzavření  Smlouvy  o  výpůjčce  s  Rodinným  klubem  Brouček,  z.s.,  IČ:  28558766,  nám.
Republiky 107, Moravská Nová Ves na části prostor objektu sokolovny, ul. U Sokolovny 976 ,
691 55 Moravská Nová Ves na den 17.3.2024 v předloženém znění.

5b/37R/2024  uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace se Spolkem amatérských
domovarníků, z.s., IČ: 04527470, Na Kopci 575, Moravská Nová Ves ve výši 20 000,- Kč na
akci Neoveský gurmán 2024 v předloženém znění.

5c/37R/2024 uzavření Smlouvy o výpůjčce se Spolkem amatérských domovarníků, z.s.,  IČ: 04527470,
Na Kopci 575, Moravská Nová Ves na užívání veřejného prostranství ulice Zátiší p.č. 2579/1,
2577, 2579/2 v k.ú. Moravská Nová Ves v předloženém znění na akci Neoveský gurmán.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada městyse Moravská Nová Ves neschvaluje poskytnutí finančního daru Zdravotnímu klaunu, o.p.s., IČ:
26547953, Paříkova 355/7, 190 00 Praha 9 ve výši 10.000 Kč na činnost..

Bc. Zuzana Jandáková
starostka  městyse


